
Hotel Zavadilka je rodinným hotelem již po 4 generace rodiny Malinů. 
Celkovou rekonstrukcí a rozšířením hotel prošel v roce 2024, součástí 

je nově vybudované venkovním wellness s rozsáhlým venkovním areálem. 
K Zavadilce patří také Valašský Šenk Zavadilka, kde vás rádi pohostíme
tradiční valašskou domácí kuchyní. Nachází se v obci Prostřední Bečva,

vzdálen 10 km od Pusteven nebo také Valašského muzea v přírodě 
a dalších kulturních a přírodních zajímavostí.

WELLNESS HOTEL ZAVADILKA

Tohle je Zavadilka
Ubytování | Wellness | Venkovní areál | Adventure golf | Valašská restaurace

Ubytování
Ubytujeme vás ve dvoulůžkových i třílůžkových pokojích a pokud k nám vyrazíte jako
rodina nebo skupina přátel, nabízíme prostorné apartmány s kuchyní. Součástí
vybraných apartmánů je také balkon. Pokoje jsou nově a moderně vybaveny tak,
abyste zde našli vše, co pro váš pobyt potřebujete. 

Společenská místnost, dětský koutek, kolárna i lyžárna je součástí hotelu a v rámci
každého pobytu si u nás pochutnáte na bufetových snídaních. 

Aktuální ceník ubytování naleznete na našich stránkách    www.zavadilka.cz



Součástní hotelu je venkovní wellness, které bylo v roce 2024 nově vybudováno.
Každá sauna má svou vlastní budovu. Vířivka je nadstřešená a celé wellness je při
setmění osvětleno tak, abyste se při relaxu cítili co nejlépe. Wellness je přístupné
také pro neubytované hosty.

Co vše je součástí wellness:
3 sauny: finská/bio/parní
vířivka
vnitřní odpočívárna
ochlazovací bazén
ochlazovací vědro
pocitový chodník
venkovní relaxační zóny

120 minut
180 minut
Celodenní

120 minut
180 minut
Celodenní

Venkovní částečně nadstřešené prostory s multifunkčním vybavením pro všechny
vaše volnočasové aktivity. Najdete zde také dětské hřiště s dalšími atrakcemi. 
Adventure golf se nachází v horní části areálu, vybavení je k zapůjčení na recepci.  

Vybavení venkovního areálu: 
Kiosek s točenou zmrzlinou a občerstvením v letních měsících
Venkovní zóny s posezením, kamenný bar pro soukromé i veřejné akce
Altán s tanečním prostorem, pódium pro hudebníky
Dětské atrakce a hřiště, ping pongové stoly

Součástí je také multifunkční hřiště, které se nachází naproti Zavadilce. 
Na hřišti si můžete zahrát například fotbal, florbal, tenis, volejbal nebo nohejbal.

zavadilka_official                  Zavadilka                recepce@zavadilka.cz

Wellness

Venkovní areál & Adventure golf

520 Kč
620 Kč
720 Kč

pátek - neděle, svátky

470 Kč
570 Kč
670 Kč

středa - čtvrtek

Uvedená cena je za 1 osobu
V ceně vstupu je 1 prostěradlo a 1 osuška

Valašský Šenk Zavadilka
Tradiční poctivá valašská gastronomie, která stojí za to vyzkoušet, tady načerpáte 
tu pravou valašskou atmosféru. Nachází se hned vedle hotelu na stejné straně cesty.
Stavte se na svíčkovou s houskovými knedlíky, které stále dělá třeba i naše babička
Malinová. Když pojedete okolo, stavte se na kyselici, dršťkovou, vrabce, halušky,
guláš nebo třeba pečené koleno a kynutý borůvkový knedlík s tvarohem.

Těšíme se, až vás přivítáme na Zavadilce.
Více informací naleznete na našich stránkách:

www.zavadilka.cz


